
REGISTRO GENERALE N. 1304 del 07/06/2022 

 

CITTA' DI MASSAFRA 
RIPARTIZIONE TERZA 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1304 del 07/06/2022 

 DETERMINAZIONE N. 269 del 06/06/2022 
PROPOSTA N. 1796 del 06/06/2022 
 
OGGETTO: Ospitalità e accoglienza della giornalista Licia Colò e della sua troupe per le riprese del 

programma TV Eden - Un pianeta da salvare. Impegno di spesa 
 

RELAZIONE TECNICA 

Viste: 

− la Delibera C. C. n. 7 del 08/04/2022, con cui è stato approvato il Documento Unico di 
Programmazione (DUP) per il periodo 2022/2024; 

− la Deliberazione C. C. n. 8 del 08/04/2022, con cui è stato approvato il bilancio di previsione 
finanziario 2022/2024. 

− la Deliberazione G.C. 135 del 19/05/22 approvazione del piano esecutivo di gestione 
2022/2024, contenente anche il piano della performance e piano degli obiettivi 2022/2024 (art. 
169 comma 3-bis del d. Lgs. 267/00) 

 
Richiamati inoltre: 

− l’art. 118 co. 4 della Costituzione che stabilisce che “Stato, Regioni, Città metropolitane, Province e 
Comuni favoriscono l'autonoma iniziativa dei cittadini, singoli e associati, per lo svolgimento di attività di 
interesse generale, sulla base del principio di sussidiarietà”; 

− l'art. 13, comma 1, del D. Lgs. 267/2000, il quale stabilisce "spettano al Comune tutte le funzioni 
amministrative che riguardano la popolazione ed il territorio comunale, precisamente nei settori organici dei 
servizi alla persona e alla comunità, dell'assetto e/o utilizzazione del territorio e dello sviluppo economico, salvo 
quanto non sia espressamente attribuito ad altri soggetti, dalla legge statale o regionale, secondo le rispettive 
competenze"; 

− lo Statuto Comunale. 
 

Premesso che, nella seconda settimana di giugno 2022, la giornalista Licia Colò con la troupe del 
programma TV Eden - Un pianeta da salvare, che va in onda su La7, sarà a Massafra per raccontare 
le bellezze del territorio. 
 
Considerato che Eden - Un pianeta da salvare riscontra grande audience su La7, è una trasmissione 

che porta lo spettatore sempre alla scoperta delle bellezze naturali del nostro pianeta, e rappresenta una 

finestra aperta sull’attualità, e oltre a contribuire a proteggere e migliorare il delicato equilibrio tra 

l’ambiente e l’uomo, è una importante vetrina di promozione turistica. 

Considerato altresì che la celebre conduttrice Licia Colò porterà i telespettatori alla scoperta degli 

angoli più suggestivi di Massafra. Durante la puntata si parlerà dell’importante patrimonio storico-

artistico e naturalistico che caratterizza il paese. 

Atteso che per la perfetta organizzazione delle riprese occorre provvedere alle spese di ospitalità e 
accoglienza per la conduttrice Licia Colò e per i componenti della troupe del programma TV 
Eden Un pianeta da salvare. 
  
Rilevato: 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1304 del 07/06/2022 

− che con nota prot. 27465 del 06/06/2022, è stata acquisita al protocollo la proposta del B&B Sotto 
La Volta, in cui si comunica la disponibilità di n. 1 camera DUS e di n. 2 camere doppie al fine di 
ospitare i componenti della troupe per un costo complessivo, colazione inclusa, al costo di € 540,00 
IVA Inclusa; 

− che con nota prot. 27470 del 06/06/2022, è stata acquisita al protocollo la proposta la Masseria La 
Brunetta di Massafra, in cui si comunica la disponibilità di n. 3 camere DUS per ospitare i 
componenti della troupe per un costo complessivo, colazione inclusa, al costo di € 720,00 IVA 
Inclusa; 

− che con nota prot. 27474 del 06/06/2022, è stata acquisita al protocollo la proposta della 
Cooperativa Nuova Hellas di Massafra, in cui si comunica la disponibilità di supporto operativo e 
logistico al costo di € 1650,00 IVA Inclusa; 
 

Visto il “Nuovo Codice Appalti” di cui al D.Lgs 18 aprile 2016 n. 50. 
 
Richiamati in merito: 

- l'art. 32 comma 2 del D. Lgs. 50/2016 il quale prevede che prima dell'avvio delle procedure di 
affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, 
decretano o determinano di contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di 
selezione degli operatori economici e delle offerte; 

- l'art. 36, comma 2, lettera a) del nuovo codice degli Appalti il quale prevede che l'affidamento e 
l'esecuzione di lavori, servizi e forniture di importo inferiore a 40.000,00 euro possa avvenire 
tramite affidamento diretto; 

- l'art. 37 comma 1 del D. Lgs 50/2016 il quale recita che le stazioni appaltanti, fermi restando gli 
obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici, previsti dalle vigenti 
disposizioni in materia di contenimento della spesa, possono procedere direttamente e 
autonomamente all' acquisizione di forniture e servizi di importo inferiore a 40.000 euro senza la 
necessaria qualificazione di cui all' articolo 38 del D. Lgs citato; 

- il comma 130 dell’articolo 1 della legge 30 dicembre 2018, n. 145 (legge di Bilancio 2019) che ha  
modificato l’articolo 1, comma 450 della legge 27 dicembre 2006, n. 296, innalzando la soglia per 
non incorrere nell’obbligo di ricorrere al MEPA, da 1.000 euro a 5.000 euro. 

 
Verificato che per quanto dianzi esposto, la spesa necessaria per provvedere all'ospitalità dei 
componenti della troupe, pari a complessivi € 2910,00, trova disponibilità ai Cap.: 
- 2160 del Bilancio 2022 denominato “SPESE PER CONVEGNI, CONGRESSI, MOSTRE, 
CONFERENZE E MANIFESTAZIONICULTURALI ORGANIZZATE DAL COMUNE " 
Mis./Prog. 05.02.1.03, P. conti AC 1.03.01.02.000 per €1650,00; 
- 4105 del Bilancio 2022 denominato “SPESE DIVERSE PER MANIFESTAZIONIVARIE DI 
PROMOZIONI TURISTICHE " Mis./Prog. 07.01.1.03, P. conti AC 1.03.01.02.000 per 
€1260,00. 
 
Acquisiti ai sensi dell’art.7, comma 4, del D. L. 187/2010, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari – 
assegnato dall’Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture – i seguenti 
Codici Identificativi di Gara (CIG): 

➢ Pernottamento B&B Sotto la Volta: CIG Z2036AD483; 

➢ Pernottamento Masseria La Brunetta: CIG ZBA36AD4D7; 

➢ Supporto logistico Cooperativa Nuova Hellas: CIG Z1736AD507; 
 

Acquisiti agli atti d'ufficio: 

− le dichiarazioni dei legali rappresentanti del BB Sotto la Volta, della Masseria La Brunetta, e 
della Cooperativa Nuova Hellas sul possesso dei requisiti di cui all' art. 53, comma 16 ter del 
D.Lgs.165/2001 e sulla tracciabilità dei flussi finanziari, art.3 della L.136/2010; 

https://www.lavoripubblici.it/normativa/20181230/Legge-30-dicembre-2018-n-145-18341.html


REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1304 del 07/06/2022 

− la dichiarazione sostitutiva di atto notorio a firma dei legali rappresentanti del BB Sotto la Volta, 
della Masseria La Brunetta, e della Cooperativa Nuova Hellas, di non trovarsi in alcuna delle 
fattispecie di cui all’art. 80 del D.Lgs. 50/2016 relativo ai motivi di esclusione dalle procedure di 
appalto; 

− Il DURC prot. Inps_31582644 della Cooperativa Nuova Hellas con scadenza validità al 
04/10/2022, che risulta regolare; 

− Il DURC prot. Inps_30045054 del BB Sotto la Volta con scadenza validità al 24/06/2022, che 
risulta regolare. 
 

 
Precisato che relativamente al DURC della Masseria La Brunetta, è stato comunicato a questo Ente di 
aver regolarizzato i contributi INPS/INAIL e sollecitato l'INPS per l'emissione del DURC che al 
momento non è regolare. 

 
Dato atto che, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7/8/1990 n. 241 e del codice Etico e Comportamentale 
del Comune di Massafra, per il presente provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, 
neppure potenziale, per il Responsabile del Procedimento e per chi lo adotta. 
 
Visto: 

− il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

− lo Statuto Comunale. 
 

Stante quanto sopra, fermo restando che quanto in narrativa deve considerarsi parte integrante e 
sostanziale, il sottoscritto responsabile del procedimento, attesta per i profili di propria competenza, la 
regolarità del procedimento amministrativo svolto e rinvia per competenza al Dirigente, affinché 
provveda ad adottare la determinazione di impegno di spesa.                             
    
 
                                                                                                                            L’Istruttore direttivo   
                                                                                                                      Dott.ssa Stefania Albanese 

IL DIRIGENTE 

Verificata, acquisita e fatta propria la relazione istruttoria, anche per quanto concerne le consequenziali 
risultanze; 

Atteso che per la perfetta organizzazione delle riprese occorre provvedere alle spese di ospitalità della 
conduttrice Licia Colò e dei componenti della troupe la troupe del programma TV Eden Un 
pianeta da salvare. 
 
Viste: 

− la proposta del B&B Sotto la Volta di Massafra, prot. 27465 del 06/06/2022, in cui si comunica la 
disponibilità di n. 1 camera DUS e di n. 2 camere doppie al fine di ospitare i componenti della 
troupe per un costo complessivo, colazione inclusa, di € 540,00 IVA Inclusa; 

− la proposta della Masseria La Brunetta di Massafra, prot. 27470 del 06/06/2022, in cui si comunica 
la disponibilità di n. 3 camere DUS per ospitare i componenti della troupe per un costo complessivo, 
colazione inclusa, di € 720,00 IVA Inclusa; 

− la proposta della Cooperativa Nuova Hellas di Massafra, prot. 27474 del 06/06/2022, in cui si 
comunica la disponibilità di supporto operativo e logistico di € 1650,00 IVA Inclusa. 

 
Visto il “Nuovo Codice Appalti” di cui al D.Lgs 18 aprile 2016 n. 50.  
 
Richiamati in merito: 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1304 del 07/06/2022 

- l'art. 32 comma 2 del D. Lgs. 50/2016 il quale prevede che prima dell'avvio delle procedure di 
affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, 
decretano o determinano di contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di 
selezione degli operatori economici e delle offerte; 

- l'art. 36, comma 2, lettera a) del nuovo codice degli Appalti il quale prevede che l'affidamento e 
l'esecuzione di lavori, servizi e forniture di importo inferiore a 40.000,00 euro possa avvenire 
tramite affidamento diretto; 

- l'art. 37 comma 1 del D. Lgs 50/2016 il quale recita che le stazioni appaltanti, fermi restando gli 
obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici, previsti dalle vigenti 
disposizioni in materia di contenimento della spesa, possono procedere direttamente e 
autonomamente all' acquisizione di forniture e servizi di importo inferiore a 40.000 euro senza la 
necessaria qualificazione di cui all' articolo 38 del D. Lgs citato; 

- il comma 130 dell’articolo 1 della legge 30 dicembre 2018, n. 145 (legge di Bilancio 2019) che ha  
modificato l’articolo 1, comma 450 della legge 27 dicembre 2006, n. 296, innalzando la soglia per 
non incorrere nell’obbligo di ricorrere al MEPA, da 1.000 euro a 5.000 euro. 

 
Verificata la congruità dell'offerta, valutato di procedere all'affidamento diretto ai sensi l'art. 36, 
comma 2, lettera a) del nuovo codice degli Appalti, in ragione della tipologia delle forniture e al costo 
delle stesse. 
 
Ritenuto pertanto, di dover procedere per la perfetta organizzazione delle riprese del programma 
TV Eden Un pianeta da salvare nella seconda settimana di giugno 2022 
 

− a prenotare presso B&B Sotto la Volta, di n. 1 camera DUS e di n. 2 camere doppie al fine di 
ospitare i componenti della troupe per un costo complessivo, colazione inclusa, al costo di € 540,00 
IVA Inclusa; 

− a prenotare presso La Brunetta di Massafra, di n. 3 camera DUS al fine di ospitare i componenti 
della troupe per un costo complessivo, colazione inclusa, al costo di € 720,00 IVA Inclusa; 

− ad affidare alla Cooperativa Nuova Hellas di Massafra, il supporto operativo e logistico al costo di € 
1650,00 IVA Inclusa. 

 
Preso atto che la Masseria La Brunetta ha comunicato di aver regolarizzato i contributi INPS e INAIL 
e sollecitato l'INPS per l'emissione del DURC che al momento non è regolare. 
 
Dato atto che si provvederà a liquidare il corrispettivo di € 720,00, IVA compresa, dovuto alla Masseria 
La Brunetta di Massafra, solo previa verifica di DURC regolare.  
 
Richiamato il Codice Etico e Comportamentale, approvato con Deliberazione G. C. n. 44 il 
30/03/2015, ed in particolare l'art. 3 "Ambito di applicazione (Art. 2 D.P.R. 62/2013)", dando atto che 
una copia di detto Codice sarà consegnato ai fornitori. 
 
Visti: 

− la Delibera C. C. n. 7 del 08/04/2022, con cui è stato approvato il Documento Unico di 
Programmazione (DUP) per il periodo 2022/2024; 

− la Deliberazione C. C. n. 8 del 08/04/2022, con cui è stato approvato il bilancio di previsione 
finanziario 2022/2024. 

− la Deliberazione G.C. 135 del 19/05/22 approvazione del piano esecutivo di gestione 
2022/2024, contenente anche il piano della performance e piano degli obiettivi 2022/2024 (art. 
169 comma 3-bis del d. Lgs. 267/00) 

− il D. Lgs del 18.08.2000, n. 267; 

− il D. Lgs 18 aprile 2016, n. 50, recante il nuovo Codice dei contratti pubblici; 

− il D. Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilità 

https://www.lavoripubblici.it/normativa/20181230/Legge-30-dicembre-2018-n-145-18341.html


REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1304 del 07/06/2022 

finanziaria (all. 4/2); 

− la deliberazione di G.C. n. .528/08; 

− il vigente regolamento comunale di contabilità e lo Statuto Comunale 

− l’art. 183 del D.L.vo n.267/2000. 
 
Ritenuta la propria competenza in forza del TUEEL 
 

DETERMINA 

1. che quanto su esposto dal responsabile del procedimento è parte integrante ed essenziale 
del presente disposto; 

2. di fare proprie tutte le risultanze dell’istruttoria svolta dal responsabile del procedimento; 

 

3. di dare atto che la presente determinazione è assunta ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 comma 2 
del D.Lgs 50/2016 e dell'art. 192 del D.Lgs. 18.08.2000, n.267; 

 
 

4. di affidare al B&B Sotto la Volta, ai sensi dell’art. 36,  comma 2 lett. a) del D. Lgs 50/2016, "Nuovo 
codice degli appalti", al costo complessivo di € 540,00, IVA  compresa così come espressamente 
indicato nel preventivo agli atti dell'Ufficio, la prenotazione di n. 1 camera DUS e di n. 2 camere 
doppie al fine di ospitare i componenti della troupe; 

 

5. ad affidare al B&B La Brunetta, ai sensi dell’art. 36,  comma 2 lett. a) del D. Lgs 50/2016, "Nuovo 
codice degli appalti", la prenotazione di n. 3 camera DUS al fine di ospitare i componenti della 
troupe per un costo complessivo, di € 720,00 IVA Inclusa; 

 
 

6. di affidare alla Cooperativa Nuova Hellas di Massafra, ai sensi dell’art. 36,  comma 2 lett. a) del D. 
Lgs 50/2016, "Nuovo codice degli appalti",  il supporto operativo e logistico alla troupe al costo 
complessivo di € 1650,00 IVA Inclusa; 

 

7. di impegnare, ai sensi dell'articolo 183, comma 1, del D. Lgs. n 267/2000 e del principio contabile 
applicato all. 4/2 al d.Lgs. n. 118/2011, i seguenti importi corrispondenti ad obbligazioni 
giuridicamente perfezionate, con imputazione ai seguenti Capitoli: 

➢ €1650,00 in favore della Cooperativa Nuova Hellas, con sede in Corso Roma 74016 Massafra       
(Ta) C. F - P. IVA 01034070738 con imputazione al capitolo 2160 del Bilancio 2022 
denominato “SPESE PER CONVEGNI, CONGRESSI, MOSTRE, CONFERENZE E 
MANIFESTAZIONICULTURALI ORGANIZZATE DAL COMUNE " Mis./Prog. 
05.02.1.03, P. conti AC 1.03.01.02.000; 

➢ € 540,00, in favore del BB Sotto La Volta, con sede in Via don Cesare Scarano - 74016 Massafra 
(Ta) P. IVA 03248760732 con imputazione al capitolo 4105 del Bilancio 2022 denominato 
“SPESE DIVERSE PER MANIFESTAZIONIVARIE DI PROMOZIONI TURISTICHE " 
Mis./Prog. 07.01.1.03, P. conti AC 1.03.01.02.000; 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1304 del 07/06/2022 

➢ € 720,00, in favore della Masseria La Brunetta, con sede in Via per Chiatona - 74016 Massafra 
(Ta) C. F.  LBNCCT61L62F027D - P. IVA 02200220735 con imputazione al capitolo 4105 del 
Bilancio 2022 denominato “SPESE DIVERSE PER MANIFESTAZIONIVARIE DI 
PROMOZIONI TURISTICHE " Mis./Prog. 07.01.1.03, P. conti AC 1.03.01.02.000. 

 

8. di dare atto che alla liquidazione della predetta spesa si provvederà con successivi provvedimenti, a 
seguito di regolare prestazione effettuata e a seguito di presentazione della regolare documentazione 
contabile da parte dei suddetti beneficiari; 
 

9. di dare atto che il pagamento della prestazione verrà effettuato esclusivamente con le modalità di 
cui all' art. 3 della legge 13 agosto 2012, n. 136, e precisamente tramite bonifico su conto corrente 
bancario o postale dedicato alle commesse pubbliche; 

 
 

10. di dare atto che i Codici Identificativi di Gara, acquisito ai sensi dell’art.7, comma 4, del  D. L. 
187/2010, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari – assegnato dall’Autorità di Vigilanza  sui 
contratti pubblici di lavori, servizi e forniture sono i  seguenti:  

− Pernottamento B&B Sotto la Volta: CIG Z2036AD483; 

− Pernottamento Masseria La Brunetta: CIG ZBA36AD4D7; 

− Supporto logistico Cooperativa Nuova Hellas: CIG Z1736AD507; 
12.    di accertare: 

− ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 183, comma 8, del D.Lgs. n. 267/2000, che il 
programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di 
finanza pubblica; 

− ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all'articolo 147-bis, 
comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine 
alla regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere favorevole è 
reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del 
servizio; 
 

13. di dare atto che: 

− ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e 
dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento, oltre 
all'impegno di cui sopra, non comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazione 
economico finanziaria o sul patrimonio dell'Ente; 

− ai sensi dell' art. 6 bis della legge 241/90 e ss.mm. del Codice Etico Comportamentale del 
Comune di Massafra, non sussistono conflitti d' interesse con il soggetto con il quale si 
instaura il rapporto contrattuale derivante dal presente provvedimento; 

− che in ottemperanza all’art. 17 del PTPC 2016-2018 di questo Ente, il fornitore ha effettuato le 
dichiarazioni sostitutive di atto di notorietà ai sensi dell’art. 53 comma 16 ter del D.Lgs 
165/2001; 
 

14. che in relazione a quanto disposto dal Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, si attesta che il 
presente provvedimento è soggetto agli obblighi di amministrazione aperta di cui alla citata 
disposizione e che le relative informazioni sono state pubblicate sul sito istituzionale dell'ente, 
nell'apposita sezione di Ammirazione Trasparente ai nn. 666/668 e 669/2022; 

 
15.di dare atto, che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio on-line di questo Ente. 
 

                                                                                                                      IL DIRIGENTE 
                                                                                          (Dott.ssa Loredana D'Elia)  



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1304 del 07/06/2022 

 

         

 
Avvertenze 

 

Ai sensi dell'art. 3 comma 4 della legge 07.08.1990 n° 241 e ss.mm.ii.,  avverso il presente provvedimento è 

ammesso: 

- Ricorso alla stessa Autorità che ha emanato il provvedimento, per l'eventuale autoannullamento 

nell'esercizio dei poteri di autotutela; 

- Ricorso giurisdizionale presso il TAR di Lecce, ai sensi degli artt. 29, 41 e 119 del D. Lgs. n. 

104/2010, entro 60 giorni dalla notifica o dalla pubblicazione dell'atto; 

- Ricorso giurisdizionale  presso il TAR di Lecce, ai sensi dell'art. 120 comma 5 del D. Lgs. n. 

104/2010, entro 30 giorni, nel caso di procedure di affidamento, ivi comprese quelle di incarichi e 

concorsi di progettazione  e di attività tecnico-amministrative ad esse connesse, relativi a pubblici 

lavori, servizi o forniture; 

- Ricorso straordinario al Capo dello Stato,  per i motivi di legittimità rientranti nella giurisdizione 

del giudice amministrativo, entro 120 giorni dalla notificazione o dalla piena conoscenza del 

provvedimento, ai sensi degli artt. 8 e 9 del D.P.R. 1199/71 

                        
 

 

 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 6 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 1796 del 06/06/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente Dott.ssa D'ELIA LOREDANA in data 06/06/2022 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Il Dirigente /p.o. dell'area Economica Finanziaria, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 
267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni , comportando lo stesso riflessi diretti o 
indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente in merito alla  Proposta n.ro 1796 
del 06/06/2022 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in 
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di 
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili, 
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 

 
 
Dati contabili: 

IMPEGNI 

Anno Capitolo Num. Progr. 
Codice di bilancio Piano dei Conti 

Importo 
Miss. Progr. Titolo M.Aggr. Codice Descrizione 

2022 2160 1261 1 05 02 1 03 1.03.01.02.999 
Altri beni e materiali di 
consumo n.a.c. 

1.650,00 

2022 4105 1262 1 07 01 1 03 1.03.01.02.999 
Altri beni e materiali di 
consumo n.a.c. 

540,00 

2022 4105 1263 1 07 01 1 03 1.03.01.02.999 
Altri beni e materiali di 
consumo n.a.c. 

720,00 

 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente Dott.ssa PERRONE FRANCESCA il 07/06/2022. 
 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1304 del 07/06/2022 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1827 
 

Il 07/06/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 1304 del 07/06/2022 con 
oggetto 
Ospitalità e accoglienza della giornalista Licia Colò e della sua troupe per le riprese del programma TV 
Eden - Un pianeta da salvare. Impegno di spesa 
 
e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da  MAGGI FRANCESCO il 07/06/20221 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


